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I det midlertidige tilbygget til kommunens herredshus er nå formannskapskontorene og
jordstyrekontorene flytta inn.
Kontorrommene i dette tilbygget er små, men ellers blir det nå mange flere rom til rådig
het for kontorpersonalet. En fare med slike midlertidige bygg er at de ikke blir så rent
midlertidige, og det burde det ikke bli i Hommelvik sentrum.
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Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved min
kjære mann og vår far Gunnar
Snustads bortgang.

Gurli Snustad med familie.
Vannvikan.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 50-
årsdag. Per Teigen.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på dagene
våre. Dorthea og Ole Refseth.

Fiskereglene.
I Bygdebladet I. oktober skrev vi

at det var fredningstid for innlands
fisk i kommunen i tida 15. septem
ber til IS. oktober, unntatt for rør
pa dens vanlige gyteplasser. Dette
er ikke helt riktig, men vi har ikke
mottatt noen reaksjon på det vi
skrev og det skulle tyde pa at det
ikke er fullt kjennskap til fiske-
reglene.

Vi har gjennomgått denne saken
pa nytt og vi viser til vår lederartik
kel i dagens blad.

Folkebadene.
De kommunale badene er igjen i

full drift med badstuer. dusjer og
~s.vØmmebassenger, men besøkene
er ikke så bra som de burde være.

Det er plass nok til mange flere.
Jeg tenker da på de voksne utenom
skole barna.

Nâ1 vi n~ har fått sà ypperlige
bad. burde de besØkes av så mange
som muli~, og da helst med et fast

±esØk hver uke. Noe bedre enn fast
iikentlig badebesØk kan for oss
faste badegjester ikke tenkes.
Mange sier at de har bad heime. Det
er vel og bra, men det kan ikke på
noen måte sammenliknes med et
bad med bad stue og svØrnme
basseng. og det er fritt valg om en
vil ha det ene eller det andre eller
begge deler. A. B.

Bakken skole.
I et nummer av Bygdebladet i

sommer leste vi en artikkel om
Bakken gamle skole. Det ble der
bedt om at kommunen burde for-

søke a overta den gamle skolebyg
ningen, flytte den fram til et hØvelig
sted ved fylkesvegen og restaurere
den. Seinere hørte vi at kulturstyret
skulle ta seg av saken, men vi har
siden ikke hørt noe mere.

Det er flere som undres på om det
er gjort noe med dette, og kultur-
styret kan kanskje fortelle oss om
noe er blitt gjort. N. K.

Hallo kvinner og jenter
i Hommelvik!

Er dere interessert i å spille fot
ball? I så fall vil styret i Hommelvik
Idrettslag gjerne høre fra dere. Gi
oss beskjed straks og helst fØr vårt
arsmØte som holdes i november.

Hominelvik Idrettsiag.

Barn: Kl. 17 til
Funksjonshemmede: Kl. 18 til
Voksne: Kl. 20 til
Tirsdager og fredager som tidligere.

Velforeningene.
Det er nå mange velforeninger i

kommunen og for å få alle registrert
ber en om at de foreninger som ikke
har meldt fra om å sende melding
om foreningens navn og formann til
sekretæren i kulturstyret.

Flere menn enn kvinner
i kommunen.

Folketallet i kommunen ved 3.
kvartals slutt var 7896, med 3877
kvinnelige og 4019 mannlige perso
ner. Det er en Økning med 95 inn
vånere fra 3. kvartal i 1977.

Branntillop.
I august var det tilløp til en større

brann i Hommelvik Kinos maskin-
rom i Folkets Hus. Skadetakst er
holdt og skadene er satt til kr. 7270.

Kinoens egenandel er kr. 300,- og
dette beløp er bevilget av Kultur
styret. Restbeløpet erstattes av for
sikringsselskapet.

Fri sp~He

Hommelvik Svømmehall
Fra og med torsdag 2. november er åpningstidene pa torsdager
følgende:

kl. 18.
kl. 20.
kl. 22.

Styret.

AOF-kurser
HØstkurset i treskjænng må gå ut på grunn av at læreren har
sykdomsforfall. Påmeldte er overført til vårkurset.
Polskurset som var annonsert i kursplanen starter ikke fØr
i januar. De som har meldt seg på disse kursene får beskjed
når kursene starter.

AOF-foreningen i Malvik.

Ibsen-kveld
Kulturstyret innbyr til Ibsen-kveld fredag 3. november kl. 20
i Gym.salen i Hommelvik Ungdomsskole.
Rut Tellefsen leser «Terje Vigen» og dikt fra «Peer Gynt».
Voksne kr. 10.—. — Barn kr. 5.—.
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Fra administrasjons
utvalget:

Elverket.
I ledig stilling som rengjØrings

assistent er tilsatt Nannfrid Slind.
Hommelvik.

Det var 5 søkere.

Sykehjemmet.
I ledig stilling i vikariat som assi

stent er tilsatt Ingeborg HØiby.
Hommelvik. Det var 22 søkere.

Som ledende sykepleier i 1/2 stil
ling er tilsatt Hilma Skauge. Hom
melvik. Det var bare I søker.

I stilling som hjelpepleier i 1/2
stilling er tilsatt Aslaug Andersen.
Hommelvik. Det var 4 søkere.

Sosialkontoret.
Som ekstrahjelp med tildeing av

statsmidler til dekning av boutgifter
for eldre og ufØre er inntatt sosial
praktikant Tore DahI I dag ukentlig.

Som vikar for husmorvikar er til
satt Astrid Gresseth. Hegra. 3 dager
i uka. Det var bare I søker.

Herredshuset.
Som rengjØringsassistent ved til-

bygget til Herredshuset er tilsatt
Rigmor Blokkum. Hommelvik.

Det var 22 søkere.

Teknisk etat.
I midlertidig stilling som kontor-

assistent er tilsatt Ingeborg I-Iay,
Stjørdal.

Det var 2 søkere.
I stilling som utearbeider er tilsatt

Steinar Kirkeby. Hommelvik.
Det var 10 søkere.

Hommelvik Bad.
I midlertidig stilling som bade

betjent er tilsatt Geir Roar Larsen.
Hommelvik.

Det var bare I søker.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim T~ 26 960

Fiskereglene i kommunen
I hver kommune skal det være en innlandsfiskenemnd på 5
medlemmer og fiskereglene for en kommune skal fastsettes
av Direktoratet for vilt og ferskvannsfisk etter uttalelse fra
innlandsfiskenemnda og kommunestyret.
I lov om innlandsfiske som ble vedtatt i 1964 er det ikke be
stemte fredningstider, men loven inneholder bl.a. forbud mot
fiske ved hjelp av gift, sprengstoff, kunstig lys og lystring.
De tidligere felles fiskeregler som gjaldt for Malvik og Strinda
var stadfestet 1.9.1951. Seinere ble Strinda sammenslått med
Trondheim, og fiskerikonsulenten for ferskvannsfisket mente
da at det burde bli nye regler for innlandsfisket i Malvik.
Fiskerikonsulenten mente også at de daværende fiskeregler i
kommunen var for strenge. De var ikke hensiktsmessige, da
de fleste vatn i Malvik som i tidligere Strinda var «over
befolket». Særskilte fiskeregler skulle derfor ikke være nød
vendig utenom de generelle forbud i den nye loven.
Etter fiskerikonsulentens og innlandsfiskenemndas tilråding
vedtok kommunestyret i møte 13.7.1967 at det bare skulle
fastsettes fiskeregler som skulle gjelde for Jonsvatnet som lå
i bade Malvik og Strinda. Disse fiskereglene som da ble ved
tatt og seinere stadfestet av Direktoratet lød:
1. I tida 15. september til 15. oktober skal alt fiske med red
skaper være forbudt. Unntatt fra denne bestemmelse er fiske
etter rør pa røras vanlige gyteplasser og minst 100 meter fra
bekkos.
2. Minste tillatte maskevidde for bundne redskaper for fangst
av innlandsfisk i Jonsvatnet skal være 18 omfar, 35 mm
mellom knutene i våt stand. Unntatt fra disse bestemmelser
er fiske etter rør når fisket foregår på rØras vanlige gyte
plasser.
Seinere er innlandsfiskereglene i kommunen ikke blitt be
handlet. Det er derfor ikke noen bestemte fredningstider for
ørret og rør unntatt for Jonsvatnet, men innlandsfiskelovens
forbud mot fiske med bl.a. kunstig lys, lystring m.m. i bekker
i gytetida gjelder nå som før.
Flere kommuner har imidlertid fredningstider for innlandsfisk,
og innlandsfiskenemnda burde kanskje uttale seg om våre
vatn fortsatt er så «overbefolket» at fredning ikke er nød
vendig. Det er mest sannsynlig at dette også nå er tilfelle.

K.N.
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Bevilgning til India-hjelpen.
Kirkens Nødhjelp har sØkt om

bevilgning til india i forbindelse
med flomkatastrofen og formann
skapet har bevilget 2.000 kroner.

Kommunal byggevirksomhet.
Etter at formannskapet og kom

munestyret har vedtatt à bygge ny
distriktslegebolig i Ytre Malvik og
et tilbygg til Herredshuset i Hom
melvik uten at disse saker har vært
forelagt kommunens plan- og bygge
komité har komitéen skrevet føl
gende til formannskapet:

«Da det i den senere tid er fore
tatt vesentlige byggesaker i kom

~unen utenfor den instruks som
~lan- og byggekomitéen arbeider
etter. anmoder plan- og byggekomi
.téen om en vurdering fra formann
skapet om hvorvidt det er ønskelig
å beholde plan- ôg byggekomitéen
etter dens mandat. Denne rede
gjørelse imøtesees snarest og innen
at neste byggesak~som blir bygge-
trinn IV ved Vikhamar skole som er
nær forestående.»

Formannskapet har vist til plan-
og byggekomitéens instruks hvor
det heter: Komitéen skal sørge for
at prosjekteringsarbeidet for de en
kelte bygg fremmes etter følgende
mønster dersom intet annet blir
særskilt bestémt — —.

Formannskapet gjorde dett~’
vedtak:

Plan- og byggekomitéens uttalelse
til formannskapet tas ikke til følge i
og med at de bygg som er blitt holdt
utenfor byggekomitéen. er blitt ut
ført etter særskilt bestemmelse.
Byggekomitéens mandat blir ifølge
déres instruks som tidligere.

Muruvik Vannlag.
Muruvik Vannlag startet i 1972

arbeidet med a skaffe vannlaget ny
vannkilde. Vannlaget engasjerte i
den forbindelse advokat for å få
hjelp, da det viste seg at det ble
nØdvendig med ekspropriasjonstil
latelse for a få ervervet nødvendig
grunn for nytt samlebasseng.

Saken har etter denne tid og fram
til i dag vandret en del fram og
tilbake i forskjellige offentlige in-

stanser, også i kommunen. Utgan
gen pa det hele ble imidlertid at det
ble gjort vedtak om at Muruvik
området ble å forsyne fra kom
munens vannverk.

Muruvik vannlag har na over
sendt en regning som de mener
Malvik kommune bør betale. Reg
ningen gjelder honorar til deres
advokat samt div. andre utgifter.
tilsammen kr. 6.434,—.

Bevilgning ble vedtatt.

Malvikposten — Klassekampen
Malvikposten og Klassekampen

har søkt om å fa tilsendt mØterefe
rater fra formannskapet og kom
m unestyret.

I dag blir følgende tilsendt møte
referatene:

Adresseavisen, Arbeideravisa.
Nidaros. Stjørdalens Blad.
Bygdeblad for Malvik.

Ifølge offentlighetsloven har alle til
gang til dokumentene. og kommu
nen yter service overfor avisene
med a tilsende dem dokumentene.

Formannskapet gjorde dette
vedtak:

Malvikposten som er en lokalavis
for Malvik far tilsendt hovedutskrift
fra formannskapets møtebok samt
sakskartet til kommunestyret.

Formannskapet mener klasse-
kampen er en landsavis og ma side-
stilles med Oslo-pressen for øvrig.
Klassekampens søknad kan av den
grunn ikke imØtekommes.

Rettsaken Ungdommens Egen
Heim — Kommunen.

Kommunestyret vedtok i møte
2/10-78 a anke dommen i Midt-
Trøndelag herredsrett i sak U.E.H.
—Malvik kommune inn for lag
mannsretten. Etter vedtaket har en
drøftet saken med kommunens
advokat som etter en nøyere over
veielse er kommet til at det kanskje
er riktig a anke saken til Høyeste
rett direkte, subsidiert til lagmanns
retten. Det er Høyesteretts kjære
målsutvalg som avgjør om saken
kan tas opp direkte i Høyesterett.
Dersom saken kan føres direkte for

Høyesterett. vil en spare store
beløp i saksomkostninger.
Formannskapet gjorde dette
vedtak:

Idet en viser til kommunestyrets
vedtak vedtas at herredsrettssak
U.E.H.—Malvik kommune ankes
direkte til Høyesterett. Dersom
Høyesteretts kjæremalsutvalg av-
viser anken. blir saken anket inn for
behandling i Lagmannsretten.

Husnemnda —

forsyningsnemnda.
I henhold til organisasjonsplanen.

vedtatt av kommunestyret 31.l.77,
skal hus- og forsyningsnemndas
funksjoner overføres fra jordstyre
kontoret til teknisk etat.

Av forskjellige arsaker. bl.a.
mannskapsmangel ved teknisk etat.
har ikke overføringen skjedd.

Det er na tilsatt sekretær/saks-
behandler for hus- og forsynings
nemnda. og i samrad med kom
muneingeniØren skal arbeidet over
føres til teknisk etat umiddelbart.

Ruteordningen for tog
Trondheim — Stjørdal.

Kommunikasjonsnemnda har
bedt formannskapet ta opp med
NSB spørsmålet om stopp for tog
2404 på Malvik st. og Saksvik
holdeplass. subsidiært stopp bare
pa Malvik.

Lokaltoget 2404 gar fra StjØrdal
kl. 05.50 og kommer til Trondheim
kl. 6.33. I Malvik stopper toget bare
i Hommelvik. Det blir opplyst av de
reisende at toget star på Ranheim i
8 minutter og venter på avgangstid
kl. 06.24. Etter disse opplysninger
mener kommunikasjonsnemnda at
toget kunne ha stoppet pa 2 holde-
plasser i Malvik, nemlig Malvik og
Saksvik, og enda vært i rute i
Trondheim.

Kommunikasjonsnemnda mener
at Malvik stasjon ligger mest sen
tralt og har de beste parkerings
muligheter, og håper at NSB i hvert
fall bØr imøtekomme krav fra de
reisende om stopp for tog 2404 her.

Formannskapet gjorde dette
vedtak:
I. Malvik formannskap søker NSB

om stopp på Malvik st. og Saks
vik holdeplass, subsidiært stopp

Fra formannskapet
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bare pa Malvik for tog 2404
Stjørdal — Trondheim.

2. Dersom søknaden ikke imøte
kommes fra NSB — fremmes
saken for fylkets samferdsels
nemnd.

Flytrafikken pa Dragstsjoen.
Ved annen gangs behandling av

formannskapet ble Trondheim Fly-
klubb gitt tillatelse til å lande med
øvelsesfly pà Dragstsjøen med virk
ning fram til årsskiftet 1980/81. Ved
første gangs behandling ble søk
naden fra flyklubben avslâtt.

Frilufts- og miljøutvalget som
begge ganger hadde tilrådd avslag
pa søknaden har funnet formann
skapets ordning av saken meget
urimelig og har vedtatt denne ut
talelse til formannskapet.

I. Frilufts- og miljøutvalget stiller
seg fullstendig uforstäende til for
mannskapets. vending i denne
saken. I særforskriftene til byen
om motorisert ferdsel i utmark har
Malvik kommune valgt.en restriktiv
linje for â verne utmarksomràdene
mot miljØbelastninger. Dette ble
ansett som nØdvendig fordi det etter
hvert er blitt et stort press på ut
marksomrâdene i Malvik. Å gi til
latelse til landing med fly i et av de
mest uberørte områdene i kom
munen, er derfor å gà den stikk
motsatte vegen. Frilufts- og Miljø-
utvalget stiller seg derfor spørrende
til hvilke overveielser i retning av
natur- og miljØvem formannskapet

( har gjort med dette vedtaket.Det oppsiktsvekkende i denne
saken er ikke bare at det er gitt
dispensasjon for flytrafikk, men
dispensasjon er gitt fâr hele to og et
halvt år framover. Formannskapet
har ogsâ gitt klarsignal for fullsten
dig ukontrollert flytrafikk på Drag
sten i og med at det ikke er tatt noe
forbehold om hyppigheten av lan
dingene eller omfanget av denne
trafikken. Flyklubben kan dermed
trafikere dette omrädet sâ mye de
vil uten hensyn til andre interesser.
Frilufts- og miljøutvalget beklager
ogsà at det ikke i det minste er tatt
et forbehold om å vurdere dispensa
sjonen pà nytt etter kort tid nar en
ser hvordan det hele utvikler seg.

Frilufts- og miljøutvalget finner
derfor formannskapets vedtak ufor
enelig med noen form for naturvern.

2. Frilufts- og miljøutvalget ber
formannskapet om a vurdere på
nytt sitt vedtak om a gi Trondheim
Flyklubb tilllatelse til a trafikere pa
Dragsten ogå trekke tilbake dispen
sasjonen.

Formannskapet som har behandlet
saken pa nytt har gjort dette vedtak:

Formannskapet fastholder sitt
vedtak, men tar forbehold om å ta
opp saken til ny vurdering, dersom
det hele utvikler seg i negativ
retning.

Tomt til videregående skole.
Den saken som vakte sa stort styr

i kommunen for et par ar siden,
byggetomt til en videregaende skole
som skulle ordnes av kommunen og
bebygges av fylket, har siden stått
i stampe. Na er saken blitt behand
let på nytt i formannskapet. og av
dette gar det bl.a. fram.

Kommunestyret vedtok i møte
16.12.76 a tilrå overfor Sør-Trønde
lag fylkeskommune at den videre
gaende skole som fylket skal bygge
i Malvik blir lagt enten i Hommelvik
eller Kvegjenismyra. og at fylkes
kommunen selv avgjøre hvem av
disse tomtene som skal velges.
Kommunen har hØrt lite omkring
saken fØr fylket ba om et møte med
kommunen for å fa nærmere opp
lysninger omkring bl.a. kommunens
utbyggingsplaner. Møtet ble holdt
pa Vikhamar samfunnshus 24.4.78.
Fylkets prosjektgruppe behandlet
saken fØr sommerferien og sendte
saken videre til fylkesskolestyret til
behandling. Fylkesskolestyret be
handlet saken i møte 28.9.78 hvor
det ble vedtatt å be Malvik kom
mune om nye tomtetilbud i Ytre
Malvik i tillegg til tomtetilbud på
Kvegjerdsmyra og Hommelvik.

Etter dette vedtok formannskapet:
Sør-Trøndelag fylkesskolestyrets

vedtak i møte 28.9.78 tas til etter-
retning.

Kommunens administrasjon i
samrad med fylkets utbyggings
avdeling vurderer de investerings
og driftsmessige utgifter samt
kommunikasjonsmessige konse
kvenser ved de ulike tomtealterna
tiver og legger fram tilråding for
formannskapet.

De alternativer som ‘.~ar ved be
handlingen i kommunestyrets møte

16.12.78 tas med i vurderingen.
Dersom administrasjonen mener at
andre tomtealternativer kan være
aktuelle, tas ogsa disse med i vur
deringen.

Formannskapet forutsetter at
saken realitetsbehandles innen ut
gangen av 1978.

Administrasjonen ber fylkesregu
leringsarkitekten være til stede pa
fØrstkommende komnmnunestyremnØte
for a orientere.

Rampa
Jernbanerampa ved Hom,nelvik sta
sjon var ofte tilholdsstedet for de
arbeidsledige i I 930-åra.
I Hommelvik-revyen 1978 ble denne
vise som er skrevet av Harry Nilssen
sunget.

Vi satt på Rampa i trædveåran,
va arbeidsiedig. og itjnå tess.
Va mang’ gång’ frestan’ å ta te’ tåran.
mæn det va’ lære’ fØr dæm fainne opp stress.

Der satt det gamle, der satt det onge,
det vart itj sånn som vi hadde drØmt.
Og dåggån koinn’ av og te’ bli tonge.
for oss som samfoinne’ hadde glØint.

Der satt’n Per og der satt’n Ole,
med framtids-di~mman som gjekk i knas.
Så vart da Rampa vår ungdomsskole
så va’ det Rampa som vart gymnas

Og fire Øre te’ sigarætten
mått’ skaffas daglig, det va’ ein plekt.
Med turnusordning. bestæmt av «~rætten~:
At ailt vi hadde skoill’ delas lekt.

Og sigarætten vart teint med andakt,
dem va’ eit lysponkt i våres dag.
Og hygienen? Ska’ vårrå osagt.
mæn aill’ ihop fekk eit «magadrag~.

Med Nygaardsvold kom det bedre tider,
mæn ham alein’, ja, ka makta ham?
Mot stØrre makter, og stØrre strider?
Europa. veit vi’ dem sto’ i brainn.

Og så kom krigen, og kameratan
vart spredd for vinden i Øst og væst.
I kuleregnet. og for granatan.
der vart dæm borte. dæm som va’ bæst.

Vi satt på Rampa. i livets skole,
vi lærte oss å bli sosial.
Og ailler glØmme’ vel Per og Ole
da fire Øre va’ kapital.
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Tinglyste hjemmelsoverganger Hommelvik Musikk
i 2. kvartal 1978 korps starter opp

Tidligere eier.~ Ny eier: KjØpesu~n:
AsbjØrn Hanssen Solveig Stav Uten vederlag Hommelvik Musikkorps har star

Rolf Steinar Stav tet en ny sesong, nr. 58 i rekken.
Arne Økstad Alf Norvald Økstad 60.000 med Øvelser i Losjen hver onsdag.

+ boret Vi starter som vanlig for fullt, og i

Jenny Geisnes Ole Jacob Geisnes Uten vederlag høst har vi fatt ny dirigent i Ola
V. 20.000 Kajanus fra Divisjonsmusikken.

Jakob Nordsæther Yngvar KolstØ jr. Uten vederlag Var første oppgave vil bli den
V. 1.000 tradisjonelle konserten i kirken

Jakob Brandsiet Toralv Spets 4.000 3. juledag. Ut over dette har vi plan
Johnny Skagseth Olav Fossen 100.000 lagt en stØrre konsert i februar 1979.
Malvik kommune Klaus Hofstad 1.470 hvor vi også vil forsøke a fa med
Randi N. Gilde TorbjØrn Roald Gilde Uten vederlag bl.a. profesjonelle deltakere. I den

V. s.ooo forbindelse har korpset tenkt a fa

Ivar Stuevold sønn BjØrn Stuevold 70.000 inn sambygdingenes Ønsker, dvs.
+ borett hva slags musikkstykker de vil like

Folke Johansson datter Hedy Viola 30.000 a høre på en konsert.
Hervik + borett Vi håper at folk vil benytte Vikas

Berit Nevermo sØster Kristin Uten vederlag eget korps,derforoppfordrervialle
Nevermo Bostad V. 5.000 til a sende irm sine Ønsker til korp

Anna Sveian sønn Ragnar Sveian Uten vederlag set. Vi kan imidlertid ikke love å
V. 20.000 etterkomme alle ønsker da det selv

Hj.overf. fra avdØd Petrine Jacobsen V. 75.000 sagt er begrenset hva slags musikk
Jacob Jacobsen 1-lelmer Jacobsen korpset er i stand til å spille.

Tordis Wostryck Til musikere som av en eller
Arne Engebretsen Tor Engebretsen 12.000 annen grunn ikke er med i noe

+ borett korps kan vi si: dere er velkommen

Olav Lundlie datter Aud Lundlie Uten vederlag til oss uansett hvilket instrument
Mathisen V. 10.000 dere spiller.

Tora BØhn Ole Martin BØhn 10.000 Til slutt minner vi om at korpset
Harald Sandal BØhn arrangerer stor folkefest i Folkets

Anna Gjertine Bostad datter Birgit Oline 50.000 Hus 18.novemberhvor«Arnsteins»
Flataker spiller opp til dans.

Helge Ulekleiv Jørgen Lund 290.000 Hommelvik Musikkorps.
Sigrid Vikhammer lngebjØrg Vikhammer V. 28.333

Karen Vikhammer Elgbesok i Mostadmark.
Dagny Hansen Dagny Stegali Uten vederlag I hele sommer og høst har Mo
Lucie Vikhammermo Øyvind Vikhammermo V. 5.000 stadmark hatt besøk av to elgkalver
Sverre Myran Lars Sverre Myran 15.290 som har ruslet rundt om i nærheten
Lina BØrseth bror Otto BØrseth 18.000 av gardene. Det er kalver etter ei
Helge BØrseth elgku som tidligere i sommer ble
Petra Rosvold Malvik kommune 345.000 funnet død etter eneller annen sjuk
Lucie Vikhammermo SynØve Nervik V. 5.000 dom.
Chr. Saxevik Gunnar Jamtøy 10.000 Ingen ville skyte noen av kalvene
Malvik kommune Arvid Lyshaug 15.100 under elgjaktada en mente at begge
Ingebjørg Vikhammer kalvene ville greie seg bedre til
Karen Vikhammer Borghild Overvik 14.000 vinteren når de blir to enn at det
Lucie Vikhammermo Arvid Reidar Eklo 800 bare skulle bli en enslig elgkalv
Alise Ingebngtsvold Aage Moan 150.000 tilbake.
Hj.overf. fra avdød
Egil L. Svingen BjØrg Helminsen V. 40.000 Fiskekonkurranse.
BjØrg Helminsen Karstein Moen 80.000 Småbåtfot~ningen i Hommelvik
Jacob Nordsæther Rolf Hanssen I .037 arrangerte nylig fiskekonkurranse i
Emma Brandslet datter Eva Hellevik Uten vederlag sjØfiske. På tross av at det er seint

V. 65.000 pa høsten deltok om lag 50 fiskere i
Edvin Øren John Sonflå 4.000 18 båter. Det ble tatt mye torsk. sei
Hans Leistad sønn Gunnar Leistad Uten vederlag og sild. Største fisken fikk Bernt

V. 7.500 Langolf på 8 kilo.
Hans Leistad sønn Jon Arne Leistad Uten vederlag

V. 8.500
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Pensjonist m d hobby
Tidligere cppkjoper ved Trondheim Slaktehus, Egil Brøseth, med sine 72 år og nå pensjonist har
hatt mange hobbyer, men mest jakt og fiske.
Av yrke drev han i mange år som kommisjonær med innkjøp og salg av vilt og kjøtt av småfe og
storfe. Seinere ble han så oppkjoper ved Slaktehuset.
Sportsfisker har han vært i alle år, og godt kjent er han i skog og mark.
Etter noen drag på trekkspillet og med noen viser har han mye å fortelle. Fra fiskevatn i Børgefjell,
hvor det ble stor fisk på opptil 4 kilo, og fra mange vassdrag rundt om i Trøndelag.
Som jeger er det blitt både småvilt og storvilt og fugl. Elgjakt begynte han med i 1948. De
elglagene han var med i har lagt ned i alt 90 elger og sjol har han skutt 20 av disse. Ellers er det
blitt gaupe, oter, mår og rev og fugl av forskjellig slag som vårt bilde viser.
Rundt om i stua hans finnes mange utstoppede eksemplarer så en nesten kan tro at en er kommet
til en dyrehage. På veggene henger også fullt opp av fotografier av elgiag med elghunder og jakt
lag med fugl og fuglehunder.
Nå er han så plaget av leddgikt, forteller han, så noe mere jakt blir det nok ikke, unntatt på trasten
som tar hagebæra, sier han.

K. N.
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Det gamle bilde

/

Losse- bglastearbeidere i Muruvik ombord i en russisk tråler, NYPMAHCK, i 1930.
Tråleren var blitt bygd og sjosatt i Tyskland og på sin forstereis var den innom Muruvik og lastet krom
for Murmansk.
1. rekke: Ludvik Arntsen, Håkon Sandmark, Sivert Wikmark. — 2. rekke: Ole Holmen, Hågen Byberg, Arne
Arntsen, Edvard Muruvik, Kristoffer Holmen, Johan Ingstad, Iver Hågenstad, Sivert Hoiby, Bernhard Ottesen.
— 3. rekke: Leif Wikmark, Ludvik Wiklund, Erling Fredriksen. — 4. rekke: Emil Gjesmo, Andreas Aasbakk,
Petter Hågenstad, John Myran, lngvald Hågenstad, Bjarne Sveian, Sverre Sveian. — 5. rekke: Henry
Ingstad, Thomas Byberg, Thomas Eggen.

I likhet med tidligere år. er det
også for 1979 anledning til a søke
om tilskott til finansiering av miljø-
tiltak i utbygde boligområder. Jfr.
rundskriv fra Sør-Trøndelag fylkes
kommune, datert 9.1O.-78.

Tiltak som er tilskottsberettiget
er:
a) Lekeplasser.
b) Kjøp og/eller ominnredning av

bygg til servicesentra for eldre.
ungdomslokaler og mindre for
samlingshus (grendehus).

c) Anlegg av trafikksikre rekrea
sjonsarealer.

Som hovedregel vil det ikke bli inn
vilget tilskott til tiltak som forut
settes finansiert ved andre etablerte
finansieringsordninger.

Når det gjelder trafikksikre leke-
og rekreasjonsarealer kan det gis

tilskott til opparbeiding og trafikk-
sikring (inngjerding), og til leke
utstyr.

Tilskott kan søkes av kommuner.
borettslag, velforeninger og andre
organisasjoner og sammenslutnin
ger.

Søknaden bØr inneholde:
1. SØkerens navn med nøyaktig

adresse, eventuelt ogsa telefon-
nummer.

2. Opplysninger om tiltaket — hvil
ket formål det skal tjene med
mere.

3. Oppgave over det arbeid som
skal utfØres, det utstyr som skal
anskaffes etc.

4. Spesifisert kostnadsoverslag.
5. Spesifisert finansieringspian.

Verdien av eventuell egeninn
sats/dugnad bør gå fram av

finansieringsplanen. Det bør vi
dere opplyses hvordan en even
tuell nedskjæring av omsøkt til
skottsbeløp kan finansieres.

6. Anslag over driftsutgifter og inn
tekter i kommende periode (kan
sløyfes ved mindre prosjekter).

7. Dersom sØkeren ikke eier grun
nen/bygningen, må bekreftet
feste/leieavtale vedlegges. For at
tilskott skal kunne gis, ma slike
avtaler være av en viss varighet.

8. Gjelder sØknaden anlegg av tra
fikksikker lekeplass, bør det ved-
legges kart som viser deres plas
sering i forhold til gater og boli
ger. Gjelder søknaden kjØp og!
eller ominnredning av bygg til
ungdomslokale, servicesenter
for eldre m.v., bør planlegninger
over bygningen vedlegges.

Søknader fra borettslag, foreninger
m.v. sendes kommunen til uttalelse.

Fra og med 1976 avgjøres søk

STATSTILSKOTT TIL BOMILJØTILTAK
I UTBYGDE BOLIGOMRÅDER 1979
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Fredete fuglearter
Ørner, ugler og canadagas, dverg

gås, hvitkinngås og ringgas er blant
de fugler som er fredet hele året.

Det er forbudt a forstyrre reir til
rovfugler og ugler og ta bort egg,
(jær og dun.

Rovfugler som gjør skade eller
representerer en apenbar trussel om
skade kan felles, men det må
varsles til viltnemnda.

nader om tilskott til bomiljØtiltak av
fylkesutvalgene.

Er et prosjekt ikke fullført innen
utløpet av 1981, faller eventuelt til
sagn om tilskott bort.

SØknadsfrist til fylkesrådmannen
er satt til I. desember. For at kom
munen skal få behandlet søknadene
før videresending til fylkeskom
munen, ma søknadene være inn-
kommet til sosialkontoret innen
15. november 1978.

Eventuelle spørsmål rettes til
sosialkontoret. Tlf. 78303.

Sosialsjejen.

Årets elgjakt.
Nytt for arets elgjakt var todelt

jaktperiode i kommunen og nedsatt
areal pr. dyrfra 12.000 da. til 10.000
da.

Elgbestanden viser seg å være
stor, og det ble gitt fellingstillatelse
pa 12 dyr mot tidligere 10 dyr. 8
voksne og 4 kalver. Det ble felt 7
okser og 2 kalver, en avskytning
som ma sies a være et bra resultat.

Den største oksen, med 9 spir,
ble felt av Johan E. Fossen i grunn
eierlagets indre lag. Videre skjøt
Reidar Malviks lag en okse i grunn
eierlagets ytre lag og Bernhard
Engan en okse i grunneierlagets
indre lag.

I statsalmenningen skjøt Ola 0.
Venn en okse og på Meraker Brugs
2 vald skjøt Bjarne Vennberg, Ola
0. Venn og Kare Nybrodahl en
okse hver.

Øystein Leistad og Per Eidem
har skutt en kalv hver, opplyser
viltnemnda.

E6 farlig for viltet.
Viltnemnda opplyser at det på

flere steder er sett hjort innen kom
munens grenser. En pen kronhjort

ble ihjelkjørt pa E6 ved Torp i
august. Den var sammen med to
koller.

Ellers er ogsa rådyr et utsatt fall
vilt pa E6.

Viltnemnda har henvendt seg til
vegvesenet om å få oppsatt viltskilt
og nemnda haper at dette kan bli
ordnet snart.

Fra kultursty et:
Stonad til handikapidrett.

Norsk komité for Stoke Mande
ville Lekene 1978 har søkt kom
munen om dekning av utgifter for
Terje Roels deltakelse i Lekene.

Utgiftene, kr. 3295,- dekker alle
deltakerens utgifter inklusiv hjelper
/pleier.

Søknaden ble innvilget.

Svommeinstruktorer.
Malvik Iditttslag ble etter søknad

bevilget kr. 350,- til dekning av ut
gifter idrettslaget har hatt til in
struktørkurs ved Barnas svØmme
skole.

Innsatspremier.
Etter forslag fra Mostadmark

Idrettslag ble Stig Oddbjørn Aas
tildelt innsatspremie i skyting for
sitt samlagsmesterskap i Uttrønde
lag Skytterkrets.

Malvik Idrettslag ble bevilget
kr. 750,- til innsatspremier i 1978.
Premiene blir gitt til disse:
Svømming:
BjØrn T. Kyllo, André Sagmo,
Reidar Sneisen, Dag 0. Karlsen og
Kristin Tellevik.

Orientering:
Marit Lorvik og Ingun Samuelsen.

Fri-idrett:
Elisabeth Hovig, Bente Frisk, Jan
Elverhaug og Arne DahI.

Sykkel:
Ivar Stensheim og Sverre Stens
hei m.

Fotball:
Åge Radmann, Helge Myrenget og
Torkel Knudsen. -.

Hommelvik Kino.
Det nye kinoanlegget er na ferdig.

For a markere dette vedtok kultur-
styret å arrangere en lukket fore
stilling for innbudte gjester 31.
oktober med uoffisiell Norgespre
miere på Ingrnar Bergmanns nyeste
film, Vårsonate, med Liv Ullmann
og Ingrid Bergmann i hovedrollene.

Innbudt ble kommunestyrets
medlemmer og varamenn, biblio
tekstyret, barnevernsnemnda, so
sialstyret, bygdebladet, styret for
Folkets Hus, en del etatsjefer og
kulturstyrets medlemmer.

Dagfinn Refseth, som nå slutter
som kinosjef, ble overrakt blomster
med takk for mange års virksomhet
i bestyrelsen av de kommunale
kinoer.

Muruvik Vel.
Muruvik Vel har fått leie lokale i

kjelleren i Trondos’ avdeling i
Muruvik.

For at lokalet kan tas i bruk må
det gjøres en del arbeid med iso
lering og lysinnlegg m.m. som er
kalkulert til kr. 40.000,-.

Fra fylkesutvalget er gitt tilsagn
om tilskott kr. 13.000,-.

Velforeningen har søkt kommu
nen om tilskott kr. 15.000, eventuelt
garanti for et lån på kr. 15.000 mot
tildeling av tilskott i 1979.

Kulturstyiet vedtok at det gis
garanti for lånebelØpet, men det kan
ikke binde seg til at velforeningen
blir gitt bevilgning kr. 15.000 av
neste års budsjetterte beløp til
kulturmidler.

I. ~ ‘,~ ~

-- .

I~
4~
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Frelsesarméen i Hommelvik har
nylig feiret 60-årsjùbileum. Det for
telles at skôttlenderen Lewis
Miller, som drev-ti-elastvirksomhet
i Hommelvik, var en av de fØrste
som støttet Frelsesarméen på sted
et. ‘Han ordnet med en brakke ‘på
Jernbanetomta hvor de fØrste ~mØt
ene ble holdt, og om sommereh~
det holdt frilufhmØter p~,Sali~
berget, nede ved sjØen. Saligbei~~
har fått sitt navn på g unn av at fri
luftsmØtene ble holdt der.

Senere ble det gamle Avholds
lokalet på Mogjerdet kjØpt~.g inn-
viet for Frelsesarméer. Der~ har det
gjennom tidene veks et med mye
sang og musikk på møtene, og
bildet viser barnekoret som begynte
i 1934. De yngste var fra 5—6-års-
alderen til de eldste som var 14 år.

Leder fo,r koret ‘var adjutant
Iversen. Koret var på forskj~llige
steder og sank, bl.a.. også på hurtig
ruta til Kristiansund. En gang koret
var i Tydalen ble ve~en’snØdd igjen,
men Johan Moan som kjørte loset
koret heim kl. 4 om natta.

50-årskonfirmanter
Både pa Malvik og i Hommelvik

har det i høst vært konfirmantjubi
léer. Mange av de som ble konfir
mert for 50 år siden var møtt fra
fjernt og nær til gudstjenester i
kirkene og til samvær med bevert
ning etterpå.

Begge jubiléer ble meget vel
lykket og mange minner fra unge år
ble gjenoppfrisket.

TILSKOTT TIL REGISTRERTE
TROSSAMFUN N

I henhold til i forskrifter av
23. desember 1969 har Justis
departementet bestemt at den sats
som skal brukes for beregning av
tilskottet fra staten for 1978 til regi
strerte trossamfunn, skal være
kr. 40,50 pr. medlem. Det samme
gjelder for kommunene.

Det er kommet søknader fra 7
trossamfunn som hadde medlem
mer bosatt i Malvik kommune
pr. 1/1-78.
I. Det Norske Baptistsamfunn 2 medi.
2. Pinsemenigheten Betel 10 medi.
3. Adventist-samfunnet 43 medi.
4. Kristi Menighet 2 medi.
5. Metodistkirken i Norge 3 med!.
6. Verdal Baptistmenighet 2 med!.
7. Angelican Cl~plaincy

in Norway 3 med!.

65 med!.

Statstilskott til registrerte tros
samfunn: kr. 40,50 x 65
kr. 2.632,50.

Formannskapet vedtok a utbetale
kr. 2.632,50.

Dersom ny beregning viser at det
kommunale tilskottet overstiger
statstilskottet skal dette utbetales.

BEVILGNING TIL
CHILEAKSJONEN

Chileaksjonen i Norge har søkt
kommunene om støtte til sitt arbeid
med a finne politiske flyktninger i
Chile.

Hittil har 58 kommuner bevilget
kr. 58.370,- til innsamlingen, mens
54 kommuner har avslått søknaden.

Formannskapet vedtok a bevilge
500 kroner. Vedtaket ble gjort med
6 mot I stemme.

Frelsesarméen i Hommelvik 60 år

4
/ %~\%;~ .

r 7
.~-

1. rekke fra venstre: Else Brandsiet, Gudrun Julsrud, Harriet Fredriksen,
Tordis Brandslet, Astrid Skauge, Inger Johanne Brandsiet.
2. rekke: Alvilde Boysen, Ingeborg Brandslet, løytnant Sørensen, adjutant
Iversen, kaptein Tollås, Mimmi Skauge, Abigael Julsrud.
3. rekke: Hjørdis Pedersen, Gerd Skauge, Oddbjørg Haldberg, Gerd Sand,
Mary Brandslet, Helga Rygh, Bjørg Olafsen, Asbjørg Bakken.
4. rekke: Enny Boysen, Ester Haseth, Gunhild Sjønøst, Synøve Myhre,
Marit Røsten, Edit Haug, Ingeborg Gøranson, Målfrid Skauge.

Kultu rkveld
Malvik Helselag innbyr alle i Ytre Malvik til en festkveld i
Samfunnshuset fredag 10. november kl. 19.
Det blir satt opp plakater om det endelige program for kvelden.
Vi håper at så mange som mulig kan komme å støtte opp
om Helselaget. Og ikke minst å få hygge seg med mye god
musikk og sang. — Vel møtt.

Styret.

G.K.
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Sportsoversikt med noen betraktninger
Håndball er blitt en populær

sport. og bade Malvik I.L. og
Hommelvik 1.L. deltar i Trond
heimsserien med flere lag. Malvik
I.L. med 8 lag, hvorav 6 for
kvinner og jenter, og 2 lag for
gutter og menn. 1-lommelvik l.L.
har med 6 lag for kvinner og
jenter.

Best an, nar dette skrives, ligger
Malvik 1.L. i jenteklasse 17 år og
Hommelvik l.L. ijenteklasse 15 ar,
men begge idttttslag ligger også bra
an i andre klasser.

Det er bare sa trist at det ikke er
fullstore innendørs handballbaner i
kommunen og alle kampene må
derfor spilles i Trondheim. Dette
medfØrer da også store utgifter for
lagene, og vi som skulle vært til
skuere får mindre anledning til
dette.

I fotball nådde Malvik I.L. nesten
til topps i 6.divisjon. Laget ble nr. 3
i sin divisjon og må fortsatt spille i
6. divisjon til års.

Hommelvik I.L. har derimot ikke
gjort det så godt i sin divisjon.
Laget ble nest sist i 5. divisjon g
rykker dermed ned i 6. divisjon. Det
interessante med dette blir da at
Hommelvik og Malvik møtes i
divisjonskamper til sommeren, og
det kan bli noe a se fram til.

Under fylkesmatchen i fri-idrett
mellom Sør-Trøndelag og Nord-
Trøndelag som ble holdt på øya i
Hommelvik seiret Sør-Trøndelag.
En del fri-idrettsfolk fra Malvik var
også med. Magnus Grendal, Hom
melvik, vant lengdehopp og tresteg
og Merete Hagen, Malvik, vant
400 meter hekk.

Ved et stevne tidligere i sommer
hoppet Magnus Grendal 7,06 i
lengde og 14,32 i tresteg som er de
beste resultater i disse øvelser opp
nadd av noen fra Malvik.

Gode resultater i løp, hopp og
kast erogsaoppnadd av Kan øwre,
Bjørn Terje Spets, Toralv Spets,
Eirik Spets, Steinar Bakken og
Håvar Fuglem fra Hommelvik 1.L.
og Ann Kann Næss, Torgeir Kvi
dal, Bjarne Kosberg, Trond Kos
berg, Arne DahI og Kjetil Knud
sen fra Malvik I.L.

Ellers ble Nygaardsvoldløpet og
marsjen som arrangeres av Hom
melvik I.L. meget vellykket. Del
takerantallet øker for hvert ar og
arrangementet er blitt meget popu
lært. Løpet samler mange deltakere
fra utenbygds idrettslag, og ennå
har ingen løper fra bygda vunnet
dette løpet.

Innen bedriftsidretten har vi mer
ket oss at Willy Valleraune, NOBØ,
har oppnådd gode plasseringer i
utenbygds terreng- og landevegs
løp.

I Malvik I.L. har sykkelsporten
blomstret opp med mange sykkel-
ryttere i klasser fra 20 ar ned til 10
ar. Best har vært Tor NØstmo med
trøndersk mesterskap i 1000 m.
banelØp for uten at han har vunnet
flere landevegsløp.

Ellers er det oppnådd gode plas
seringer bade pa bane og landeveg
av bl.a. Tor JØrstad, Trond Ander
sen, Kjetil Engan, Ivar og Sverre
Stensheim, Stein Reistad, Jonny
Svendsen, Sverre Vikhammermo
samt Arild Andersen som fikk en
god 5.plass i Norgescupens 10-års-
klasse.

I orientering deltok Kjellrun
Sporild på Norges lag i VM. Hun
ble ikke blant de beste der, men i
NM uka etter ble hun nr. 2 og fikk
sølvmedalje.

Videre har Ingun Samuelsen,
Marit Lorvik, Kan Saksvik, Hilde
Forbord og Knut Lorvik, alle fra
Malvik I.L., oppnådd gode plas
seringer i andre orienteringsløp.

Svømming er nærmest blitt en
vinteridrett etter at vi har fått
svømmehaller, både på Vikhamar
og i Hommelvik, og resultatene blir
stadig bedre. Bestemann har vært
Eirik Spets, Hommelvik I.L., med
gode plasseninger i fri- og bryst
svØmming bade i kretsmesterskap
og NM.

Ellers kan Jan Erik Barstad,
Morten Barstad, Per Spets, Rune
Spets, Steinar Leirvik og Erik
Kvam fra Hommelvik I.L. og
Merete Kvidal, Kristin Tellevik,
Hanne Olstad, Reidar Si~eisen, Egil
Tellevik, André Sagmo og Håvard

Johansen fra Malvik I.L. vise til
gode resultater, for å nevne noen av
de mange.

SvØmmingen står na foran en ny
sesong og framgangen vil nok fort
sette nar forholdene for denne
idrettsgren er lagt så godt til rette.

Nar det gjelder vanlig vinter-
idrett, står det dårlig til med skøyte
sporten. Noe annet kan en vel
heller ikke vente nar det ikke lages
skikkelige skøytebaner fra høsten
av. Et par mindre skøytebaner ble
laget seint på vinteren og de var
mest for smarollinger.

Skisporten var det litt bedre med.
Klubbmesterskapet i Ytre Mälvik
og Hommelvikrennet på Ivermoen~
samlet mange deltakere i ~langç~~
for de yngre. Noen av de beste~håi~
også deltatt i langrenn utei~gds..

Turløpet over Jervfjellet, fr~I~’er
moen til Mostadmark, som arran
geres av Mostadmark 1.1.. og.Horn-.
melvik I.L. er noe av det béste
disse idrettslagene har satt i gang,
og det samler økt deltakelse fra. de
aller yngste til de eldre•for hv’~rt ~r.
Det er rene fjelleventyret ~om er en
opplévelse utenom det vanlige.

Skihopping, som før var så popu
lært og med så mange kjeritè ski-
hoppe re her i kommunen, ser det nå
nærmest ut til å være slutt med.
Noe annet kan en vel ikke vente når
det gjelder skihopping heller, da det
ikke lages hoppbakker som er nØd
vendig for at det skål bli gode ski
hoppere. K.N.

MEDLEMSMØTER:
Malvik Arbeiderlag.

Våre møter har følgende data:
Mandag 6/Il kl. 19 i Ytre Malvik
Samfunnshus. Olav Gjærevold for
teller fra en tur i Alaska.
Mandag 4/12 kl. 19 i Ytre Malvik
Samfunnshus. Julemøte. Styret.

Kom melvik Idrettsiag.
Årsmøte holdes i Hommelvik

ungdomsskole tirsdag 7/Il kl. 18.
Saker som Ønskes behandlet pa
arsmøtet sendes styret innen 30/lO
d.a. Styret.
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MALV I K KO M M. Kl N 0E R Redigert av Dagfinn Refseth

Vikhamar 5.11 “ Zor OS Lengde 2. Del: 2067 m
Hommelvik 8.11 REVANSJE Spilletid: 1 t. 15 min.

Kl. 18. 2.DEL
7 ar. Spennende barnefilm

‘FOR ENHVER PRIS’ ~IunQrcaII&rI.

. jobbonaIvorII~.
. Bum Kl. 20.

~ ~ -; — REYNOLDS
~ ~-__~~ ag. ~ -

‘ .—~- ‘.~ .~.t I.

: 16 år
, . ~ 9~ FOR

~ ENHVER
•• d b PRIS

‘ I IlusTLa

~ ~ r • ~ Vikhamar 5.11
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: Robert Aldrich har igjen skapt en

~ .. I; hard og kompromissløs person av
~ ~- Burt Reynolds, men denne gangen

~ ~ ~ i en film mere preget av et drama
4~ enn bare action. FOR ENHVER

~ PRIS handler om det moderne• - I samfunnet vi lever i, og den makt
. - og de muligheter en enkeltstående

politimann kan oppnå. Som Lt
~ ‘~ — Philip Gaines i Los Angeles Police
~ Department møter vi Burt Rey% ~..,. nolds, og hans venninne, den eks

. ~.:.z klusive call-girl fra Paris, spilles

: ~ av Catherine Deneuve.
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